安阳幼儿师范高等专科学校

关于 2024 年课堂教学创新大赛

比赛结果的公示
各教学单位：

为落实立德树人根本任务，深化课程思政教学改革，引

导广大教师潜心教书育人，根据《河南省教育厅办公室关于

开展 2024 年河南省高等职业教育教学竞赛活动的通知》（教

办职成〔2024〕119 号）文件精神，2024 年 7 月 9 日，我校

在厚学楼 204 教室举办了 2024 年课堂教学创新大赛校级决

赛暨省赛选拔赛的现场比赛。经专家对参赛教师教学比赛文

件、课堂教学比赛视频和现场比赛的评审，共评选一等奖 2

名、二等奖 4 名、三等奖 4 名。现将获奖名单予以公示（详

见附件），有异议者请在公示期间向教务处反映。

公示日期：2024 年 7 月 10 日—16 日

电话：3807344，3807308，邮箱：373540161@qq.com

安阳幼儿师范高等专科学校教务处

2024年7月10日

附件

安阳幼儿师范高等专科学校

2024年课堂教学创新大赛获奖名单

序号 教学单位 姓名 参赛课程 奖项

1 学前教育学院 李威 学前儿童科学教育 一等奖

2 学前教育学院 李静 学前儿童艺术教育 一等奖

3 语言文化学院 申秀云 大学语文 二等奖

4 语言文化学院 黄春雨 写作 二等奖

5 应用技术学院 张靖超 计算机应用基础 二等奖

6 学生处 赵勤英 大学生心理健康 二等奖

7 语言文化学院 贾凤岐 中国现当代文学 三等奖

8 航空服务学院 杨 君 民航职业塑性——形体 三等奖

9 语言文化学院 程晓月 大学语文 三等奖

10 语言文化学院 温佩佩 大学英语 三等奖

	关于 2024 年课堂教学创新大赛
	比赛结果的公示